

Form og tidspunkt for udbud af reeksamen samt opfyldelse af indstillingsbetingelser ved sidste udbud af moduler og eksamen på 2017-studieordningen

Version: 24. april 2023.

Sem.	Kursus	Eksamen og indstillingsbetingelse 1. prøveforsøg	Prøveform og udbudstidspunkt for opfyldelse af indstillingsbetingelse
1	Modul 1: Fag, profession og studie	<u>Eksamen:</u> Mundtlig gruppeeksamen med 24-timers forberedelse i studiegrupper a fire studerende <u>Indstillingsbetingelse:</u> 1) Krav om deltagelse i obligatoriske kliniske øvelser og holdmøder i INP 2) Krav om deltagelse i sterilisation, akutte situationer i klinikken og social-psykologisk eksternat	<u>Reeksamen:</u> Reeksamen svarer til kursets ordinære prøve. Der er dog mulighed for individuel eksamination. 2 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: 3 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: Sidste eksamen i modul 1 udbydes marts 2023
1	Modul 2: Sundhed og sygdom	<u>Eksamen:</u> OSCE-eksamen <u>Indstillingsbetingelse:</u> 1) Krav om deltagelse i obligatoriske kliniske øvelser og holdmøder, samt krav om 80% (aktiv) deltagelse ved patientbehandling i den interne praktik 2) Krav om bestået test i anatomi og mikrobiologi	<u>Reeksamen:</u> Reeksamen svarer til kursets ordinære prøve. 2 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: 3 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: Sidste eksamen i modul 2 udbydes marts 2023

<p>2</p>	<p>Modul 3: Grundlæggende klinisk virksomhed</p>	<p><u>Eksamen:</u> Bunden hjemmeopgave samt bunden med mundtlig prøve (parvis).</p> <p><u>Indstillingsbetingelse:</u> 1) Krav om deltagelse i obligatoriske kliniske øvelser og holdmøder, samt krav om 80% (aktiv) deltagelse ved patientbehandling i den interne praktik</p> <p>2) Krav om godkendt spotprøve i tandmorfologi</p> <p>3) Deltagelse i assertionstræning</p> <p>4) Deltagelse i temadag i arbejdsmiljø og sterilisation</p> <p>5) Deltagelse i klinisk foto</p> <p>6) Deltagelse i fremlæggelse i (sundhedspædagogik)</p>	<p><u>Reeksamen:</u> Reeksamen består af en forbedring og kvalificering af opgaven. Der er dog mulighed for individuel eksamination.</p> <p>2 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: Der afholdes ekstra klinik for de studerende der ikke har opfyldt aktiviteter ifm. intern praktik.</p> <p>Spotprøve i tandmorfologi udbydes i marts 2023</p> <p>Assertionstræning øvelse udbydes i marts 2023</p> <p>Temadag i arbejdsmiljø og sterilisation erstattes af en skriftlig hjemmeopgave i marts 2023</p> <p>Klinisk foto udbydes i marts 2023</p> <p>Fremlæggelse i sundhedspædagogik erstattes af en skriftlig hjemmeopgave i marts 2023</p> <p>3 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: Der afholdes ekstra klinik for de studerende der ikke har opfyldt aktiviteter ifm. intern praktik</p> <p>Spotprøve udbydes i april 2023</p> <p>Assertionstræning øvelse udbydes i april 2023</p> <p>Temadag i arbejdsmiljø og sterilisation erstattes af en skriftlig hjemmeopgave i april 2023</p> <p>Klinisk foto udbydes i april 2023</p> <p>Fremlæggelse i sundhedspædagogik erstattes af en skriftlig hjemmeopgave i april 2023</p> <p>Sidste eksamen i modul 3 udbydes august 2023</p>
-----------------	--	---	---

<p>2</p>	<p>Modul 4: Grundlæggende sundhedspædagogisk virksomhed</p>	<p><u>Eksamen:</u> Bunden mundtlig prøve. Lodtrækning mellem 4 forskellige tværfaglige forløb.</p> <p><u>Indstillingsbetingelse:</u> 1) Krav om deltagelse i obligatoriske kliniske øvelser og holdmøder, samt krav om 80% (aktiv) deltagelse ved patientbehandling i den interne praktik</p> <p>2) Krav om afleveret portfolio for forløb 2, 3 og 4</p>	<p><u>Reeksamen:</u> Reeksamen svarer til kursets ordinære prøve.</p> <p>Deadline for aflevering af portofolio: Forløb 2: medio maj Forløb 3: ultimo maj Forløb 4: ultimo juni</p> <p>2 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: Der afholdes ekstra klinik for de studerende der ikke har opfyldt aktiviteter ifm. intern praktik</p> <p>Aflevering af portofolio til forløb 2,3 og 4 er i august 2023</p> <p>3 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: Der afholdes ekstra klinik for de studerende der ikke har opfyldt aktiviteter ifm. intern praktik</p> <p>Aflevering af portofolio til forløb 2,3 og 4 er i september 2023</p> <p>Sidste eksamen i modul 4 udbydes oktober 2023</p>
<p>3</p>	<p>Modul 5: Udvidet klinisk virksomhed</p>	<p><u>Eksamen:</u> Skriftlig tilsynseksamen: skriftlig samt multiple choice-prøve (KOF) + OSCE-eksamen</p> <p><u>Indstillingsbetingelse:</u> 1) Krav om deltagelse i obligatoriske kliniske øvelser og holdmøder, samt krav om 80% (aktiv) deltagelse ved patientbehandling i den interne praktik</p> <p>2) Krav om deltagelse i røntgenoptagelse</p>	<p><u>Reeksamen:</u> Reeksamen svarer til kursets ordinære prøve.</p> <p>Manglende opfyldelse af ovenstående forudsætninger for prøvedeltagelse medfører, at der trækkes et prøveforsøg.</p> <p>2 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: Der afholdes ekstra klinik for de studerende der ikke har opfyldt aktiviteter ifm. intern praktik</p> <p>Røntgenoptagelse udbydes ultimo oktober</p> <p>Temadag erstattes af en skriftlig hjemmeopgave i oktober 2023</p>

		3) Krav om deltagelse i temadag.	<p>3 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: Der afholdes ekstra klinik for de studerende der ikke har opfyldt aktiviteter ifm. intern praktik</p> <p>Røntgen udbydes primo december 2023</p> <p>Temadag erstattes af en skriftlig hjemmeopgave i oktober 2023</p> <p>Sidste eksamen i modul 5 udbydes marts 2024</p>
3	Modul 6: Samfund, sundhedsfremme og forebyggelse	<p><u>Eksamen:</u> Bunden hjemmeopgave</p> <p><u>Indstillingsbetingelse:</u> 1) Krav om deltagelse i obligatoriske kliniske øvelser og holdmøder, samt krav om 80% (aktiv) deltagelse ved patientbehandling i den interne praktik</p> <p>2) Krav om deltagelse i røntgenoptagelse</p> <p>3) Krav om deltagelse i temadag om lovgivning</p> <p>4) Krav om bestået lokalanalgesi teoritest</p> <p>4) Krav om deltagelse i praktisk kursus</p> <p>5) Krav om deltagelse i virksomhedsbesøg</p> <p>6) Krav om aflevering af præsentationsportfolio</p>	<p><u>Reeksamen:</u> Reeksamen svarer til kursets ordinære prøve.</p> <p>2 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: Der afholdes ekstra klinik for de studerende der ikke har opfyldt aktiviteter ifm. intern praktik</p> <p>Røntgenoptagelse udbydes i primo januar 2024</p> <p>Temadag om lovgivning erstattes af en skriftlig hjemmeopgave primo januar 2024</p> <p>Lokalanalgesi teoritest udbydes i december 2023</p> <p>Praktisk kursus udbydes i december 2023</p> <p>Virksomhedsbesøg erstattes af en skriftlig hjemmeopgave medio januar 2024</p> <p>Præsentationsportfolio ny aflevering primo januar 2024</p> <p>3 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: Der afholdes ekstra klinik for de studerende der ikke har opfyldt aktiviteter ifm. intern praktik</p> <p>Røntgenoptagelse udbydes i januar 2024</p> <p>Temadag om lovgivning erstattes af en skriftlig hjemmeopgave</p>

			<p>Lokalanalgesi teoritest udbydes primo januar 2024</p> <p>Praktisk kursus udbydes primo januar 2024</p> <p>Virksomhedsbesøg erstattes af en skriftlig hjemmeopgave ultimo januar 2024</p> <p>Præsentationsportfolio ny aflevering medio januar 2024</p> <p>Sidste eksamen i modul 6 udbydes juni 2024</p>
4	Modul 7: Profession og metoder	<p><u>Eksamen:</u> Prøven består af to dele: en kort fri skriftlig opgave om litteraturvurdering (individuelt eller 2 stud.) og en bunden skriftlig opgave fra ekstern praktik. Opgaverne består hver for sig</p> <p><u>Indstillingsbetingelse:</u> 1) Krav om deltagelse i obligatoriske kliniske øvelser og holdmøder, samt krav om 80% (aktiv) deltagelse ved patientbehandling i den interne praktik</p> <p>2) Krav om deltagelse i ekstern praktik</p>	<p><u>Reeksamen:</u> Reeksamen svarer til kursets ordinære prøve.</p> <p>Manglende opfyldelse af ovenstående forudsætninger for prøvedeltagelse medfører, at der trækkes et prøveforsøg.</p> <p>2 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: Der afholdes ekstra klinik for de studerende der ikke har opfyldt aktiviteter ifm. intern praktik</p> <p>3 ugers praktik i privat praksis foregår i juli 2024</p> <p>3 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: Der afholdes ekstra klinik for de studerende der ikke har opfyldt aktiviteter ifm. intern praktik</p> <p>3 ugers praktik i privat praksis foregår primo-medio august 2024</p> <p>Sidste eksamen i modul 7 udbydes august 2024</p>

4	Modul 8: Relationer og interaktioner	<p><u>Eksamen:</u> Individuel skriftlig opgave.</p> <p><u>Indstillingsbetingelse:</u> 1) Krav om deltagelse i obligatoriske kliniske øvelser og holdmøder, samt krav om 80% (aktiv) deltagelse ved patientbehandling i den interne praktik</p> <p>2) Krav om deltagelse i et sundhedspædagogisk projekt på en skole (skoleprojekt)</p>	<p><u>Reeksamen:</u> Reeksamen svarer til kursets ordinære prøve.</p> <p>Manglende opfyldelse af ovenstående forudsætninger for prøvedeltagelse medfører, at der trækkes et prøveforsøg.</p> <p>2 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: Der afholdes ekstra klinik for de studerende der ikke har opfyldt aktiviteter ifm. intern praktik</p> <p>Deltagelse i sundhedspædagogisk projekt udbydes primo juni 2024</p> <p>3 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: Der afholdes ekstra klinik for de studerende der ikke har opfyldt aktiviteter ifm. intern praktik</p> <p>Deltagelse i sundhedspædagogisk projekt udbydes medio juni 2024</p> <p>Sidste eksamen i modul 8 udbydes oktober 2024</p>
5	Modul 9: Borgere med særlige behov	<p><u>Eksamen:</u> Fri hjemmeopgave. Opgaven udarbejdes individuelt eller i grupper på max 4 deltagere.</p> <p><u>Indstillingsbetingelse:</u> 1) Krav om deltagelse i obligatoriske kliniske øvelser og holdmøder, samt krav om 80% (aktiv) deltagelse ved patientbehandling i den interne praktik</p> <p>2) Krav om deltagelse i ekstern praktik</p> <p>3) Krav om deltagelse i temadage vedr. borgere med særlige behov inkl. tværfagligt casearbejde</p>	<p><u>Reeksamen:</u> Opkvalificering af opgaven på baggrund af feedback.</p> <p>Manglende opfyldelse af ovenstående forudsætninger for prøvedeltagelse medfører, at der trækkes et prøveforsøg</p> <p>2 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: Der afholdes ekstra klinik for de studerende der ikke har opfyldt aktiviteter ifm. intern praktik</p> <p>Ekstern praktik (2-3 dags praktik) udbydes i september 2024</p> <p>Temadage vedr. borgere med særlige behov inkl. tværfagligt casearbejde erstattes af en skriftlig hjemmeopgave i primo oktober 2024</p>

			<p>3 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: Der afholdes ekstra klinik for de studerende der ikke har opfyldt aktiviteter ifm. intern praktik</p> <p>Ekstern praktik (2-3 dags praktik) udbydes primo oktober 2024</p> <p>Temadage vedr. borgere med særlige behov inkl. tværfagligt casearbejde erstattes af en skriftlig hjemmeopgave ultimo oktober 2024</p> <p>Sidste eksamen i modul 9 udbydes februar 2025</p>
5	Modul 10: Kvalitetssikring, klinisk ræsonnering og behandling	<p><u>Eksamen:</u> Bunden mundtlig prøve (kasusstik)</p> <p><u>Indstillingsbetingelse:</u> 1) Krav om deltagelse i obligatoriske kliniske øvelser og holdmøder, samt krav om 80% (aktiv) deltagelse ved patientbehandling i den interne praktik</p> <p>2) Krav om deltagelse i ekstern praktik</p> <p>3) Krav om deltagelse i retainerkursus i ortodonti</p> <p>4) Krav om deltagelse i røntgenoptagelse</p>	<p><u>Reeksamen:</u> Reeksamen svarer til kursets ordinære prøve.</p> <p>2 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: Der afholdes ekstra klinik for de studerende der ikke har opfyldt aktiviteter ifm. intern praktik</p> <p>3 ugers ekstern praktik i kommunal tandpleje forgår i februar 2025</p> <p>Retainerkursus i ortodonti erstattes af kort hands-on kursus og skriftlig aflevering i januar 2024</p> <p>Røntgenoptagelse udbydes primo januar 2025</p> <p>3 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: Der afholdes ekstra klinik for de studerende der ikke har opfyldt aktiviteter ifm. intern praktik</p> <p>3 ugers ekstern praktik i kommunal tandpleje forgår i marts 2025</p> <p>Retainerkursus i ortodonti erstattes af kort hands-on kursus og skriftlig aflevering i februar 2025</p> <p>Røntgenoptagelse udbydes medio januar 2025</p>

			Sidste eksamen i modul 10 udbydes maj 2025
6	Modul 11: Profession, kunds-kabsgrundlag og metode: Bachelorprojekt	<u>Eksamen:</u> Fri hjemmeopgave + bunden mundtlig prøve <u>Indstillingsbetingelse:</u> Modul 9-opgaven skal være bestået før modul 11-opgaven (bachelorprojektet) afleveres.	<u>Reeksamen:</u> Reeksamen svarer til kursets ordinære prøve. 2 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: 3 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: Sidste eksamen i modul 11 udbydes oktober 2025
6	Modul 12: Selvstændig professionsudøvelse	<u>Eksamen:</u> Fri mundtlig prøve + hjemmeopgave <u>Indstillingsbetingelse:</u> 1) Krav om deltagelse i obligatoriske kliniske øvelser og holdmøder, samt krav om 80% (aktiv) deltagelse ved patientbehandling i den interne praktik 2) Krav om deltagelse i udført selvvalgt læringsprojekt 3) Krav om afsluttet alle patienter	<u>Reeksamen:</u> Reeksamen svarer til kursets ordinære prøve. 2 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: Der afholdes ekstra klinik for de studerende der ikke har opfyldt aktiviteter ifm. intern praktik Selvvalgt læringsprojekt udbydes ultimo juni 2025 3 prøvemulighed til opfyldelse af forudsætninger for prøvedeltagelse: Der afholdes ekstra klinik for de studerende der ikke har opfyldt aktiviteter ifm. intern praktik Selvvalgt læringsprojekt udbydes ultimo juni 2025 Sidste eksamen i modul 12 udbydes oktober 2025